

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K003399**sp. zn.: 2K/22/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I vo veci navrhovateľa: MEDISHOP s.r.o., so sídlom: Krajná 49 B, 821 04 Bratislava, o vyhlásenie konkurzu na majetok MEDISHOP s.r.o., so sídlom: Krajná 49 B, 821 04 Bratislava, rozhodol

takto:

Súd ustanovuje dlžníkov: **MEDISHOP s.r.o.**, so sídlom: Krajná 49 B, 821 04 Bratislava, predbežného správcu JUDr. Evu Bielikovú, so sídlom kancelárie: Stromová 13, 831 01 Bratislava.

Súd ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a poslednú zo správ predložiť súdu najneskôr do 25 dní od ustanovenia do funkcie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 17. 7. 2007

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K003400**sp. zn.: 1K/12/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: A.N.B., a.s., so sídlom: Bystrická 657/S, 966 81 Žarnovica, IČO: 35 732 032, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sa, vložka č. 690/S, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **A.N.B., a.s.**, so sídlom: Bystrická 657/S, 966 81 Žarnovica, IČO: 35 732 032.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty: Ing. Jozef Žitník, ul. Prof. Sáru 44, 974 01 Banská Bystrica.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované

a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“) prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške.

Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (Zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo, alebo organizáciu zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zá-

stupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 16. 07. 2007

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

□

K003401

sp. zn.: 1K/3/2007

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: **Štefan Benč, ZIS – HALMA** "v konkurze", IČO: 33 320 471, Moyzesova 33, 968 01 Nová Baňa, správcom ktorého je JUDr. Matúš Boľoš, Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, o návrhu správcu na vyplatenie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Priznáva správcovi JUDr. Matúšovi Boľošovi, Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov v sume 70 000 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 17. 07. 2007

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

□

K003402

sp. zn.: 1K/13/2007

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Ing. Jozef Šperla, nar. 14. 06. 1963, rod. č. XXXXXX/XXXX, bytom: Robotnícka ulica 2455/3, 984 01 Lučenec, občan SR, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Ing. Jozef Šperla**, nar. 14. 06. 1963, rod. č. XXXXXX/XXXX, bytom: Robotnícka ulica 2455/3, 984 01 Lučenec, občan SR.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 17. 07. 2007

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

□

K003403

sp. zn.: 2K/14/2007

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica vo veci začatého konkurzného konania voči dlžníkovi: RNDr. Peter Vesel, rod. č. XXXXXX/XXXX, nar. 01. 02. 1960, Skubínska cesta č. 3, Banská Bystrica, o návrhu veriteľa Slovenská republika, Daňové riaditeľstvo SR, Daňový úrad Banská Bystrica II, Kuzmányho 18, 975 01 Banská Bystrica, na pristúpenie do konkurzného konania rozhodol

takto:

Povoľuje pristúpenie veriteľa Slovenská republika, Daňové riaditeľstvo SR, Daňový úrad Banská Bystrica II, Kuzmányho 18, 975 01 Banská Bystrica, do konkurzného konania voči dlžníkovi: **RNDr. Peter Vesel**, rod. č. XXXXXX/XXXX, nar. 01. 02. 1960, Skubínska cesta č. 3, Banská Bystrica.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 17. 07. 2007

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K003404

sp. zn.: 31K/6/2007

UZNESENIE

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Eva Adamčíková**, nar. 23. 12. 1963, trvale bytom: Trebišov, 075 01, Berehovská č. 21, o priznaní odmeny predbežnému správcovi rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Melánia Burdová, advokát, so sídlom kancelárie: Vrátna 22/A, 040 01 Košice, odmenu v celkovej výške 1 250 Sk.

Nepriznáva predbežnému správcovi: JUDr. Melánia Burdová, advokát, so sídlom kancelárie: Vrátna 22/A, 040 01 Košice, náhradu preukázaných výdavkov.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Košice I vyplatiť odmenu v celkovej sume 1 250 Sk predbežnému správcovi: JUDr. Melánia Burdová, advokát, so sídlom kancelárie: Vrátna 22/A, 040 01 Košice, z preddavku evidovaného v zázname o zložení zo dňa 05. 04. 2007, položka denníka D11 – 9/07, do 3 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Košice I dňa 16. 7. 2007

JUDr. Július Tóth, sudca

□

K003405

sp. zn.: 32K/17/2006

UZNESENIE

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Pavol Rojko**, nar. 06. 02. 1962, bytom: Klimkovičova 22, 040 11 Košice, o vrátení nespotrebovanej časti preddavku rozhodol

takto:

Vracia úpadcovi k rukám správcu podstaty JUDr. Štefana Straku, Krmanova 1, 040 01 Košice, nespotrebovanú časť preddavku v sume 5 000 Sk.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Košice I vyplatiť nespotrebovanú časť preddavku v sume 5 000 Sk evidovanú v zázname o zložení zo dňa 07. 06. 2006 pod položkou denníka D11 – 23/06 na účet správcu podstaty JUDr. Štefana Straku, Krmanova 1, 040 01 Košice, č. 4003905567/7500, do 3 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 16. 7. 2007

JUDr. Július Tóth, sudca

**K003406**

sp. zn.: 1K/31/2006

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Martina Olejára v konkurze, bytom: 094 34 Bystré 470, podnikajúceho pod obchodným menom **Martin Olejár – MaS**, s miestom podnikania: 094 34 Bystré 101, IČO: 37 355 325, správcou ktorého je Mgr. Anna Gaľová, so sídlom kancelárie: Slnecná 39, 080 01 Prešov, o návrhu správcu podľa § 74 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zo dňa 9. 7. 2007 rozhodol

takto:

Vyzýva úpadcu Martina Olejára, bytom: 094 34 Bystré 470, aby správcovi do siedmich dní od doručenia výzvy poskytol ním požadovanú súčinnosť a poučuje, že ak úpadca ani na výzvu súdu neposkytne správcovi súčinnosť, súd nariadi jeho predvedenie na súd, aby podal vysvetlenie alebo mu uznesením uložil pokutu do 5 000 000 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 16. 7. 2007

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

**K003407**

sp. zn.: 39K/8/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 61 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, Daňový úrad Trnava, Hlboká č. 8/1, 917 65 Trnava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Miloš Braniš, IČO: 35 175 966, 919 01 Zvončín 12, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie proti dlžníkovi: **Miloš Braniš**, IČO: 35 175 966, 919 01 Zvončín 12.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Trnava dňa 13. 7. 2007

Mgr. Katarína Poloncová, vyšší súdny úradník



Správcovia

K003408

Spisová značka súdneho spisu: 1K31/2006

Spisová značka správcovského spisu: 1K31/2006-S787

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Martin Olejár – MaS

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 37 355 325

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca konkurznej podstaty úpadcu: Martin Olejár – MaS s miestom podnikania 094 34 Bystré 101, zvoláva schôdzu veriteľov na deň 6. augusta 2007 o 13.00 hod., ktorá sa uskutoční v budove Akadémie vzdelávania, II. posch., Nám. legionárov č. 5, Prešov, s programom:

1. Otvorenie
2. Správa o činnosti správcu
3. Voľba zástupcu veriteľov
4. Návrh na uznesenie
5. Záver

Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc a doklad totožnosti.

V Prešove 17. 7. 2007

Mgr. Anna Gaľová, správca

**K003409**

Spisová značka súdneho spisu: 9K/5/2007

Spisová značka správcovského spisu: 9K/5/2007 S1164

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

AL-SA, spol. s r.o., Košice

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 690 106

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Beáta Kaľuchová, správca konkurznej podstaty úpadcu: AL-SA, spol. s r.o., Košice, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 05. 09. 2007 v sídle správcu na Žižkovej 6, Košice.

Začiatok schôdze veriteľov:

9.00 hod. – prezentácia veriteľov

9.30 hod. – začiatok schôdze

Program schôdze:

1. otvorenie
2. správa o činnosti správcu a stave konkurzu
3. rozhodovanie podľa § 36 ZKR
4. voľba veriteľského výboru
5. rôzne, záver

Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby výpisy z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia doklad totožnosti, plnomocenstvo, príp. poverenie na zastupovanie.

V Košiciach dňa 17. 07. 2007

JUDr. Beáta Kaľuchová, správca

**K003410**

Spisová značka súdneho spisu: 1K/1/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/1/2007 S619

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Vladimír Petrák

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 18. 11. 1955

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca v konkurze na úpadcu: Ing. Vladimír Petrák, Republiky 1001/17, 010 01 Žilina, zvoláva, na základe žiadosti Okresného súdu v Žiline, doručenej správcovi 12. 7. 2007, ďalšiu schôdzu veriteľov, a to na deň 8. 8. 2007 o 11.00 hod., ktorá sa uskutoční v kancelárii správcu: Dončova 13 v Ružomberku.

Program schôdze: zvolenie jedného zástupcu veriteľov v súlade s § 107 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z.

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov

predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie a doklad totožnosti.

JUDr. Vladimír Herich, správca



K003411

Spisová značka súdneho spisu: 41R/1/2007

Spisová značka správcovského spisu: 41R/1/2007 S470

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Sered'ský mäsový priemysel, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 412 866

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru v reštrukturalizačnom konaní dlžníka: Sered'ský mäsový priemysel, a.s., Bratislavská cesta 385, 926 00 Sered', IČO: 31 412 866, konaného dňa 12. 07. 2007 o 10.00 hod. na Vajnorskej 134/A, Bratislava (reštr. konanie pod 41R/1/2007 na OS Trnava a pod 41R/1/2007 S470 u správcu).

Zvolávateľ zasadnutia: SLOVFOOD a.s., Vajnorská 134/A, Bratislava, IČO: 31 412 050 – predseda veriteľského výboru.

Prítomní členovia veriteľského výboru:

1. DIVIDEND a.s., IČO: 31 390 323,
zastúpený: Ing. Alica Dostálová, člen predstavenstva.
2. MRAZIARNE a.s. Sládkovičovo, a.s., IČO: 31 411 622,
zastúpené: Ing. Pavel Kvasnica, člen predstavenstva,
Ing. Bohumír Zvrškovec, člen predstavenstva.
3. PREFA Sučany, a.s., IČO: 31 561 748,
zastúpená: Ing. Jaroslav Zigo, podpredseda predstavenstva,
Ing. Ján Zvrškovec, člen predstavenstva.
4. PROGAST, spol. s r.o., IČO: 17 308 429,
zastúpený: Ing. Pavel Kvasnica, konateľ.
5. SLOVFOOD a.s., IČO: 31 412 050 – predseda veriteľského výboru, zastúpený: Ing. Martin Zvrškovec, člen predstavenstva, Ing. Bohumír Zvrškovec, člen predstavenstva.

Dlžník:

6. Sered'ský mäsový priemysel, a.s., IČO: 314 12 866,
zastúpený: Ing. Tomáš Egri – zástupca výkonného riaditeľa.

Program zasadnutia veriteľského výboru:

Schválenie záverečného návrhu reštrukturalizačného plánu veriteľským výborom.

Predseda veriteľského výboru zistil pri otvorení zasadnutia, že veriteľský výbor je uznášaniaschopný, nakoľko sa prezentovali všetci členovia veriteľského výboru. Dlžník doručil predsedovi veriteľského výboru záverečný návrh reštrukturalizačného plánu dňa 29. 06. 2007, s ktorým boli oboznámení všetci členovia veriteľského výboru. Veriteľský výbor konštatuje, že k predloženému záverečnému návrhu plánu má výhrady.

Výhrady sa týkajú nasledovných skutočností:

– je nutné zosúladiť návrh plánu s formálnymi náležitosťami plánu podľa zákona č. 7/2005 Z.z. v platnom znení.

Predseda veriteľského výboru dáva veriteľskému výboru hlasovať o návrhu na schválenie lehoty do 27. 07. 2007, danej dlžníkovi na prepracovanie záverečného návrhu reštrukturalizačného plánu.

Hlasovanie:

Za hlasovali: 5 hlasov (všetci prítomní členovia veriteľského výboru).

Proti hlasovali: nikto.

Zdržali sa: nikto.

Výsledok hlasovania: Predseda veriteľského výboru konštatuje, že veriteľský výbor schválil dlžníkovi lehotu do 27. 07. 2007 na prepracovanie záverečného návrhu reštrukturalizačného plánu, a to všetkými hlasmi prítomných členov veriteľského výboru.

V Bratislave dňa 12. 07. 2007

SLOVFOOD a.s.

predseda veriteľského výboru:

Ing. Martin Zvrškovec, člen predstavenstva,
Ing. Bohumír Zvrškovec, člen predstavenstva.

Mgr. Ing. Miroslav Ondrej, správca



K003412

Spisová značka súdneho spisu: 3K 6/2006

Spisová značka správcovského spisu: 3K 6/2006 S548

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

PRIVATSTAV, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 742 143

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE.

V zmysle § 92 ods. 1 písm. d) zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii vyhlasuje JUDr. Tatiana Šumichrastová, správca úpadcu: PRIVATSTAV, a.s., „v konkurze“, Žilina, prvé kolo dražby nehnuteľného majetku uvedeného v súpise všeobecnej podstaty za týchto podmienok:

1. Dátum konania dražby: 31. 8. 2007
2. Čas otvorenia dražby: 10.00 hod.
3. Miesto konania dražby: kancelária správcu na ulici: Robotnícka 14, 036 01 Martin.

Vyzývam budúcich účastníkov dražby, aby sa dostavili na dražbu minimálne 30 minút pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, overovania zloženia dražobnej zábezpeky a zapísania do zoznamu účastníkov dražby. Účastníkom dražby môžu byť len osoby, ktoré spĺňajú zákonné podmienky v zmysle § 5 zák. č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a ktoré pred začatím dražby predložia správcovi:

- a) doklad o zložení dražobnej zábezpeky,
- b) doklad totožnosti (platný občiansky preukaz, cestovný pas a pod.),
- c) ak ide o právnickú osobu, úradne osvedčený výpis z registra, v ktorom je zapísaná, nie starší ako 3 mesiace, z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene (výpis z obchodného registra),
- d) v prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom – splnomocnenie s úradne overeným podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dobrovoľnej dražbe.

4. Predmetom dražby je nehnuteľnosť – nedokončená výroba – inžinierske siete v k. ú. Teplička nad Váhom, v intraviláne obce Teplička nad Váhom, pozostávajúce z:

- uličný vodovod (v dĺžke cca 996 m, realizovaný v roku 2002 z PVC rúr)
- splašková kanalizácia (v dĺžke cca 655 m, z PVC rúr DN 300, realizované v roku 2002)
- kanalizačné šachty na kanalizácii splaškových vôd, ako prefabrikované železobetónové skruže TES 7100, vidlicové stúpačky, prechodová skruž TBS 100 60 x 100 x S s kapsovým stúpadlom a liatinovým poklopom
- vzdušné elektrické vedenie (v dĺžke cca 185 m, z vodičov 3-fázovej vzdušnej prípojky AIFe, realizované v roku 2002).

Znalecká hodnota inžinierskych sietí: 1 980 000 Sk

Najnižšie podanie je: 1 980 000 Sk

Minimálne prihodenie stanovené na sumu: 10 000 Sk

Dražobná zábezpeka bola stanovená na sumu: 594 000 Sk

5. Predmetom dražby je nehnuteľnosť podľa LV č. 2320, k. ú. Teplička nad Váhom, par. č. 2768/94, 216 m² – orná pôda.

Súpisová hodnota nehnuteľnosti zapísaná správcou: 237 600 Sk

Najnižšie podanie: 237 600 Sk

Dražobná zábezpeka bola stanovená na sumu: 71 280 Sk

6. Dražobná zábezpeka musí byť budúcim účastníkom dražby uhradená buď bezhotovostným bankovým prevodom na účet úpadcu, alebo vkladom na účet úpadcu, resp. formou bankovej záruky a končí sa otvorením dražby.

- Dražobná zábezpeka musí byť zložená na účet úpadcu, číslo účtu: 3193702001/5600 v Dexia banka Slovensko, a.s.
7. Účastník dražby predloží pri zápise do dražby doklad o zaplatení dražobnej zábezpeky, a to buď výpis z účtu o odpísaní čiastky z účtu, alebo bankou potvrdený vklad v hotovosti a následne sa zapíše do listiny „Zápis do dražby“ a bude mu pridelané dražobné číslo.
 8. Účastníkom dražby, ktorí sa nestanú vydražiteľmi, sa vráti dražobná zábezpeka bankovým prevodom v prospech účtu, ktorý účastník písomne oznámi správcovi, a to do 3 pracovných dní odo dňa konania dražby.
 9. Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydražením:
Dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započíta do ceny vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutej vydražením je vydražiteľ povinný do 10 dní od skončenia dražby zaplatiť správcovi, ak nie je cena dosiahnutá vydražením vyššia, ako je najnižšie podanie, je vydražiteľ povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením hneď po skončení dražby.
 10. Nadobudnutie vlastníctva:
Ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v stanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Zábezpeka vydražiteľa v prípade nezaplatenia ceny dosiahnutej vydražením prepadá v prospech konkurznej podstaty ako zmluvná pokuta a nevracia sa.
 11. Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi:
Správca odovzdá vydražiteľovi po úhrade ceny dosiahnutej vydražením zápisnicu z dražby a spíše s ním záznam o odovzdaní predmetu dražby, ako aj všetky dostupné doklady vzťahujúce sa na predmet dražby.
Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby nesie vydražiteľ.
 12. Konanie obhliadky:
Obhliadka č. 1: dňa 27. 8. 2007 od 10.00 hod. do 11.00 hod.
Obhliadka č. 2: dňa 28. 8. 2007 od 10.00 hod. do 11.00 hod.
- Informácie na č. tel.: 043/4222 969
- V Martine dňa 17. 7. 2007
- JUDr. Tatiana Šumichrastová, správca



K003413

Spisová značka súdneho spisu: 9K/5/2007

Spisová značka správcovského spisu: 9K/5/2007 S1164

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

AL-SA, spol. s r.o., Košice

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 690 106

Súpis všeobecnej podstaty

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Počítač registr. pokladňa;

Rok výroby 2004; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 13 407 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Tlačiareň Epson ERP;

Rok výroby: 2006; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Pult predajný;

Rok výroby: 1995; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Stojan na konfekciu;

Rok výroby: 1995; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 500 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Stôl kancelársky;

Rok výroby: 1995; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 500 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Vozík manipulačný; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Tlačiareň Epson;

Rok výroby: 2001; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Tlačiareň Epson;

Rok výroby: 2003; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Reklamná tabuľa;

Množstvo: 5 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Olej Tena;

Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 315 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Prípravky osobnej hygieny;

Množstvo: 32 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 436 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: BD-microfine;

Zdravotnícka potreba;

Množstvo: 204 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 964 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Držiak urin. vrečka;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 304 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Záves na HK;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 176 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Gél;

Množstvo: 15 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 188 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Difusil H;

Zdravotnícka potreba;

Množstvo: 16 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 903 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Pančuchy;

Množstvo: 109 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 24 495 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Výživový doplnok;

Množstvo: 29 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 396 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Chladiaci obklad;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 228 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Uzáver na kojeneckú fľašu;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 52 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Tanier;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 83 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Polivex;

Zdravotnícka potreba;

Množstvo: 200 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 965 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Madlo;

Množstvo: 14 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 887 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Adaptér;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 649 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Chladivý sprej;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 221 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Koleso;

Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 375 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Podprsienky;

Množstvo: 40 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skúšačka;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 390 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Balóniky;

Zdravotnícka potreba;

Množstvo: 9 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 490 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Katéter;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 11 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 395 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Lopta;

Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 351 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Puzdro na strojek;

Množstvo: 28 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 985 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dentálna kozmetika;

Množstvo: 53 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 388 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sekusept;

Zdravotnícka potreba;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 511 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Papier na operačné stoly;

Množstvo: 12 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 975 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kanyla;

Zdravotnícka potreba;

Množstvo: 23 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 897 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kliešte na nechty;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 406 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Masky;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 350 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 593 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rebrík;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 350 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rhena therm;

Zdravotnícka potreba;

Množstvo: 21 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7 105 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Test tehotenský;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 94 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tyčinka;

Zdravotnícky materiál;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 87 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vložky dámske;

Množstvo: 172 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 784 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Trojkolka skladacia;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 313 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Batérie;

Množstvo: 543 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 9 117 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Fonendoskopický oblúk;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 233 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Meter joggingový;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 163 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Manžeta;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 9 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 544 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Lekárnička;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 157 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Náplaste;

Množstvo: 263 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 158 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Glukometer;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 4 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 14 951 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Golier extenčný latexový;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 132 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Granuflex;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 465 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Korzet;

Množstvo: 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7 917 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Prúžky do glukometra;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 9 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 620 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pilník;

Množstvo: 14 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 827 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pero Duracel;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 156 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pinzeta;

Množstvo: 7 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 228 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pipeta;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 179 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Plachta na posteľ;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 282 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Peán;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 6 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 840 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pemza;

Zdravotnícka potreba;

Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 88 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Odsávačka;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 13 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 263 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Ohrievač;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 956 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Chránič na USG sondu;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 204; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 657 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Prezervatív;

Množstvo: 66 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 432 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pohár;

Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 72 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stolička kancelárska; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 250 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vysávač;

Rok výroby: 2003; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Regál 4-dielny;

Rok výroby: 1995; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Monitor k počítaču;

Rok výroby: 2004; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Žalúzie – súbor;

Rok výroby: 2003

Množstvo: 4 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Disketová jednotka;

Rok výroby: 2004; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vytlačač tabliet;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 194 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Žiarovka do infrolampy;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 475 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Autobusáčik;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 122 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Delič tabliet;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 72 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Chránič haluxov;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 264 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Inhalátor;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 972 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Irigátor s príslušenstvom;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 5 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 571 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kladívko neurologické;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 127 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Obuv zdravotná;

Množstvo: 224 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 87 927 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Čierny zázrak beta;

Zdravotnícka potreba;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 609 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Chránič bradaviek;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 8 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 843 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Calcident;

Zdravotnícka potreba;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 209 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Infralampa;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 436 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Iplikátor;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 325 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kosmodisk;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 484 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pracovný odev zdravotnícky;

Množstvo: 238 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 63 765 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Čaj;

Množstvo: 52 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 203 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Plavky;

Množstvo: 11 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12 448 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Cumel';

Množstvo: 13 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 424 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Corsodyl;

Zdravotnícky materiál;

Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 270 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Celacast;

Zdravotnícky materiál;

Množstvo: 12 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 931 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Navliekač pančúch;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 227 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Curapor;

Zdravotnícky materiál;

Množstvo: 279 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 318 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Cieвка;

Zdravotnícky materiál;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 55 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skúmvavka;

Množstvo: 1 450 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 075 sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Solná lampa;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 747 sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Test na batérie;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 109 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Teplomer;

Množstvo: 55 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 451 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tlakomer;

Množstvo: 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 14 544 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Maxis;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 26 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6 155 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Návlek kýpťový "Zlana";

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 5 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 358 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Novofine;

Zdravotnícka potreba;

Množstvo: 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 207 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Ochranné rúško;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 911 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Lanceta;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 12 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 037 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Abdukčná perinka;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 221 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Návlek na barlu;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 199 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Valdialav;

Drogistický tovar;

Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 413 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zubná pasta;

Množstvo: 7 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 256 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zubná niť;

Množstvo: 78 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 638 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zátky;

Množstvo: 212 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 96 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vyšetrovacie vatové tyčinky;

Zdravotnícky materiál;

Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 619 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Test phan;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 85 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tinktúra na nechty;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 92 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Barla;

Množstvo: 33 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 791 sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Fonendoskop;

Množstvo: 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 037 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rolátor;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 313 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kečka;

Množstvo: 38 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 307 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Laryngoskop;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 573 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Lupa;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 94 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Epitéza;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 721 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Okuliare;

Množstvo: 17 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 136 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Toaletný papier;

Množstvo: 33; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 268 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Príbor;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 75 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Svorky;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 27 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 62 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stojan;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 764 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Lyžica;

Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 103 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Násadce;

Zdravotnícke potreby;

Množstvo: 15 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 004 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nohavičky ortopedické;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 23 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 814 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Termofoor;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 156 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nožnice;

Množstvo: 23 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 602 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Obväzový materiál;

Množstvo: 282 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 173 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sáčky;

Množstvo: 1 322 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 578 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Striekačky;

Množstvo: 600 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 773 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Podpory klenby;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 38 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 599 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vložky do topánok;

Množstvo: 63 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 8 044 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Podložné sklíčka;

Množstvo: 320 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 241 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Polohovacie podušky;

Množstvo: 11 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 689 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sterilux;

Zdravotnícky materiál;

Množstvo: 302 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 916 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pentel plus;

Zdravotnícka potreba;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 213 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dláhy;

Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 928 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Wlivazel;

Zdravotnícky materiál;

Množstvo: 749 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 093 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Aquagel;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 26 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 065 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Accucheck;

Zdravotnícky materiál;

Množstvo: 16 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7 959 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Parochňa;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 543 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stojan na sedimentáciu;

Množstvo: 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 645 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Valec odmerný 100 ml;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 560 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Voňavka;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 199 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vesta reflexná;

Množstvo: 23 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 040 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Aquaflex;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 020 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Active roll-on;

Drogistický tovar;

Množstvo: 5 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 262 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stojan na parochne;

Množstvo: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 122 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Váha osobná;

Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 878 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tlmiče do uší;

Množstvo: 105 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 071 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Ponožky;

Množstvo: 27 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 612 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Utierky fine baby;

Zdravotnícka pomôcka;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 38 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Aquacel – obväz;

Zdravotnícky materiál;

Množstvo: 43 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 172 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Flaše;

Množstvo: 4 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 355 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Misa WC s krytom;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 235 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Puzdro na sterilné sklička;

Množstvo: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 259 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Regál;

Rok výroby: 1998; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Hasiaci prístroj;

Rok výroby: 1995

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Svetidlo nástenné – súprava;

Rok výroby: 2001

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 400 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Počítač;

Rok výroby: 2003; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Počítač Focus;

Rok výroby 2001; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Snímač čiarových kódov;

Rok výroby 2004; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6 719 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skriňa vložná – súprava;

Rok výroby: 1995

Množstvo: 4 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sprchovacia sedačka;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 391 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1 000; mena: Skk; dlžník: Spoločná zdravotná poisťovňa, a.s., Štúrova 21, Košice; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra č. 763; súpisová hodnota majetku: 1 000 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 33 928,10; mena: Skk; dlžník: Dôvera zdravotná

poistovňa, a.s., Čulenova 2, Bratislava; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra č. 798; súpisová hodnota majetku: 33 928,10 Sk
Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3 001,70; mena: Skk; dlžník: Dôvera zdravotná poisťovňa, a.s., Čulenova 2, Bratislava; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra č. 817; súpisová hodnota majetku: 3 001,70 Sk
Peňažná pohľadávka

Celková suma: 4 919,90; mena: Skk; dlžník: Spoločná zdravotná poisťovňa, a.s., Štúrova 21, Košice; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra č. 818; súpisová hodnota majetku: 4 919,90 Sk
Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1 095,20; mena: Skk; dlžník: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., pobočka Košice, Senný trh 1, Košice; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra č. 819; súpisová hodnota majetku: 1 095,20 Sk
Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3 401,10; mena: Skk; dlžník: Európska zdravotná poisťovňa, a.s., Lamačská cesta 3, Bratislava; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra č. 800; súpisová hodnota majetku: 3 401,10 Sk
Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2621752060/1100; podnikateľský účet; zostatková suma: 272 894,32; mena: Skk; banka (alebo iná inštitúcia): Tatrabanka a.s., pobočka Košice – OD Datas; súpisová hodnota majetku: 272 894,32 Sk
Iná majetková hodnota

Popis: pokladničná hotovosť; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 36 738 Sk
Iná majetková hodnota

Popis: Technické zhodnotenie prenajatého majetku – priestory výdajne zdravotníckych potrieb, Trieda SNP 1, Košice; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 151 429,30 Sk
 JUDr. Beáta Kaľuchová, správca

□

K003414

Spisová značka súdneho spisu: 32K/34/2006
 Spisová značka správcovského spisu: 32K/34/2006
 Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Tatiana Hírošová

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 9. 6. 1969

Iné zverejnenie

Karol Híroš, A. Dubčeka 143/2, Partizánske, časť Návojevce, 958 04

JUDr. Ladislav Barát
 SKP úpadcu: Tatiana Hírošová
 Štefánikova 49
 949 01 Nitra

Nitra 14. 06. 2007
 32K/34/2006

VEC: Uloženie záväzného pokynu

V konkurznej veci úpadcu: Tatiana Hírošová, A. Dubčeka 143/2, Partizánske, časť Návojevce, týmto dávam ako zástupca veriteľov pokyn na speňažovanie majetku v zmysle Vašej žiadosti o uloženie pokynu zo dňa 30. 05. 2007.

Speňaženie vykonajte formou dražby predajom troch samostatných súborov, a to:

- súbor č. 1 rodinný dom v Návojovciach spolu so súvisiacimi drobnými stavbami,
- súbor č. 2 byt v Ožďanoch,
- súbor č. 3 hnutelné veci,

Predaj majetku formou dražby v zmysle § 92 ods. 1 písm. b), resp. d) zákona č. 7/2005.

Pre prípad dražby v prvom kole dražby najnižšie podania v sume 100 % ceny uvedenej v súpise. V druhom kole pri opakovanej dražbe najnižšie podanie vo výške 50 % zo sumy uvedenej pri prvom kole. V prípade neúspešného druhého kola v ďalšom kole by najnižšie podanie predstavovala 20 % z ceny uvedenej pri prvom kole dražby.

Karol Híroš, zástupca veriteľov

JUDr. Ladislav Barát, správca

□

K003415

Spisová značka súdneho spisu: 2K 16/2006

Spisová značka správcovského spisu: 2K 16/2006 S580

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

TEVET s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 390 330

Iné zverejnenie

Zápisnica zo zasadnutia 2. schôdze veriteľov

Termín konania: 17. júla 2007

Miesto konania: Priestory sídla správkyné JUDr. Gabriely Bírošovej, Žilina, Moyzesova 939/46

Začiatok schôdze: 9.00 hod.

Prítomní:

Predseda schôdze, JUDr. Gabriela Bírošová – správca konkurznej podstaty

Veritelia:

1. Slovenská republika – Daň. riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Liptovský Mikuláš, Hollého 3, Liptovský Mikuláš, IČO: 00 634 816, s počtom hlasov 18 118 896, zastúpená – JUDr. Elena Balážová, na základe poverenia zo dňa 14. mája 2007,
2. Ing. Michal Šiarnik, Garbiarska 678, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 30 519 951, s počtom hlasov 933 286,95, zastúpený – p. Milan Podhorány, na základe plnomocenstva zo dňa 16. júla 2007,
3. Sociálna poisťovňa a.s., Ul. 29. augusta, Bratislava, IČO: 30 807 484, pobočka Liptovský Mikuláš, s počtom hlasov 249 005, zastúpený – p. Eduard Mydlíar, na základe poverenia zo dňa 22. júna 2007.

Konateľ úpadcu

Program schôdze:

1. Otvorenie schôdze
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
3. Voľba veriteľského výboru
4. Žiadosť správcu o uloženie záväzného pokynu na speňažovanie majetku
5. Rôzne
6. Záver

1. Otvorenie schôdze

Prezentácia zúčastnených podľa prezenčnej listiny, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zápisnice.

Podľa § 35 ods. 1 ZKR schôdzu otvoril a predsedal jej zvolávateľ – správca konkurznej podstaty.

Správca oboznámil veriteľov s programom 2. schôdze veriteľov a skonštatoval, že veritelia boli zákonným spôsobom oboznámení s termínom, časom, miestom konania a programom 2. schôdze veriteľov, ktoré boli zverejnené v OV č. 124B/2007 zo dňa 28. júna 2007. Zároveň uviedol, že 2. schôdza veriteľov je uznášaniaschopná, nakoľko je v súlade s ust. § 35 ods. 3 prvá veta ZKR, prítomný aspoň jeden veriteľ oprávnený na schôdzi veriteľov hlasovať.

Uznesenie č. 1:

Druhá schôdza veriteľov je uznášaniaschopná. Námietky neboli vznesené.

2. Správca prítomným veriteľom poskytol informácie o svojej činnosti ako správcu konkurznej podstaty úpadcu, ktoré vykonal od

doby ustanovenia v predmetnom konkurznom konaní v rámci zisťovania majetku úpadcu. Zároveň ich informoval o úkonoch týkajúcich sa vypracovania konečného zoznamu prihlásených pohľadávok veriteľov, počte prihlásených pohľadávok a o celkovej sume prihlásených pohľadávok.

Uznesenie č. 2:

Prítomní veritelia vzali informácie správcu o priebehu konkurzného konania na vedomie. Námietky neboli vznesené.

3. Voľba veriteľského výboru

Správca predniesol návrh na voľbu jednotlivých členov veriteľského výboru:

- prvý navrhnutý člen veriteľského výboru: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Liptovský Mikuláš, Hollého 3, Liptovský Mikuláš, zastúpená – JUDr. Elena Balážová

Hlasovanie:

Za hlasovali:

- Slovenská republika – Daň. riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Liptovský Mikuláš, Hollého 3, Liptovský Mikuláš
- Ing. Michal Šiarnik, Garbiarska 678, 031 01 Liptovský Mikuláš
- Sociálna poisťovňa a.s., Ul. 29. augusta, Bratislava, pobočka Liptovský Mikuláš
- druhý navrhnutý člen veriteľského výboru: Ing. Michal Šiarnik, Garbiarska 678, 031 01 Liptovský Mikuláš, zastúpený – p. Milan Podhorány

Hlasovanie:

Za hlasovali:

- Slovenská republika – Daň. riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Liptovský Mikuláš, Hollého 3, Liptovský Mikuláš
- Ing. Michal Šiarnik, Garbiarska 678, 031 01 Liptovský Mikuláš
- Sociálna poisťovňa a.s., Ul. 29. augusta, Bratislava, pobočka Liptovský Mikuláš
- tretí navrhnutý člen veriteľského výboru: Sociálna poisťovňa a.s., Ul. 29. augusta, Bratislava, pobočka Liptovský Mikuláš, zastúpený – p. Eduard Mydliar

Hlasovanie:

Za hlasovali:

- Slovenská republika – Daň. riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Liptovský Mikuláš, Hollého 3, Liptovský Mikuláš
- Ing. Michal Šiarnik, Garbiarska 678, 031 01 Liptovský Mikuláš
- Sociálna poisťovňa a.s., Ul. 29. augusta, Bratislava, pobočka Liptovský Mikuláš

Uznesenie č. 3:

Konštatuje sa, že bol zvolený trojčlenný veriteľský výbor v zložení:

1. Slovenská republika – Daň. riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Liptovský Mikuláš, Hollého 3, Liptovský Mikuláš, zastúpená – JUDr. Elena Balážová
2. Ing. Michal Šiarnik, Garbiarska 678, 031 01 Liptovský Mikuláš, zastúpený – p. Milan Podhorány
3. Sociálna poisťovňa a.s., Ul. 29. augusta, Bratislava, IČO: 30 807 484, pobočka Liptovský Mikuláš, zastúpený – p. Eduard Mydliar

Námietky neboli vznesené.

4. Správca poskytol veriteľom informáciu o súpise majetku úpadcu, ďalej poskytol informácie týkajúce sa predpokladaného následného speňažovania všeobecnej podstaty v záujme maximálnej hospodárnosti.

Uznesenie č. 4:

Prítomní veritelia vzali informácie správcu na vedomie s tým, že po zvolení veriteľský výbor uloží správcovi záväzný pokyn na speňažovanie majetku.

5. Správca oboznámil veriteľov o termíne prvej schôdze veriteľského výboru, ktorá sa uskutoční dňa 01. augusta 2007 o 9.00 hod. na Daňovom úrade, Liptovský Mikuláš, Hollého 3, pričom prítomní zástupcovia veriteľov tento termín zobrali na vedomie.

6. Keďže program druhej schôdze veriteľov bol vyčerpaný, predseda schôdze poďakoval za účasť a schôdzu o 10.00 hod. ukončil.

JUDr. Gabriela Bírošová, predseda schôdze veriteľov

JUDr. Gabriela Bírošová, správca

□

Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K003416

č. k. 3K 256/2004-39

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Galanta, Hodská ul. 390/4, 924 30 Galanta, proti dlžníkovi: **Milan Krajčík**, SNP 1003/65, 924 01 Galanta, IČO: 30 915 121, o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Súd návrh veriteľa **zamietla** pre nemajetnosť dlžníka.
Žiaden z účastníkov nemá právo na náhradu trov konania.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu sa možno odvolať do 15 dní prostredníctvom tunajšieho súdu.

Okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v spojení s § 66e ods. 1 ZKV) je potrebné v odvolaní uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p. v spojení s § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 30. 5. 2007

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

□

Krajský súd v Košiciach

K003417

6K/8/2004-79

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: TEHLOAR-MO spoločnosť s ručením obmedzeným Nová Ľubovňa, Nová Ľubovňa, IČO: 00 689 238, takto

rozhodol:

Konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **TEHLOARMO spoločnosť s ručením obmedzeným Nová Ľubovňa**, Nová Ľubovňa, IČO: 00 689 238, **zrušuje** z dôvodu, že majetok úpadcu nepostačuje na úhradu výdavkov a odmeny správcu.
Správcovi konkurznej podstaty určuje odmenu a náhradu výdavkov vo výške 39 741 Sk.
Správcovi konkurznej podstaty ukladá, aby do 30 dní odo dňa

právoplatnosti uznesenia písomne oznámil súdu, či uzavrel účtovné knihy a zostavil účtovnú uzávierku úpadcu.

Zbavuje JUDr. Juraja Biroša, Rázusova 1, Košice, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.
Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných počas konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 9. júla 2007

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□